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DK 5501.730 - Puxadores Para prateleiras retrateis

Puxadores para facilitar o uso de prateleiras.

Recursos

Cad. Ref.

Descrigao do produto
Material

Superficie

Escopo de fornecimento
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5501.730

As prateleiras estao preparadas para a fixagao de puxadores.
Zinco fundido sob pressao
Pintura em cinza prateado
Inclui material de fixagao
2 unid.

0.176

0.197

83024110
4028177693814
E7282549

EC002626

27189266



