

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 5501.730**

**Puxadores**

Estado: 29-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 5501.730 - Puxadores Para prateleiras retráteis

Puxadores para facilitar o uso de prateleiras.

## Recursos

Cód. Ref.	DK 5501.730
Descrição do produto	As prateleiras estão preparadas para a fixação de puxadores.
Material	Zinco fundido sob pressão
Superfície	Pintura em cinza prateado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Emb.	2 unid.
Peso líquido	0.176
Peso bruto	0.197
Número da tarifa alfandegária	83024110
EAN	4028177693814
E-Number Sweden	E7282549
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189266